Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis

Moção nº 45/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Governador Geraldo Alckmin por
proibir a realização de rodeios, visando a proteção dos animais do Estado contra
a febre aftosa, tendo em vista que foram encontrados focos da doença em
algumas regiões.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada,

seja a presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 11 de novembro de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Vereador